
           SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:        /QĐ-YTCL                   Cam Lâm, ngày      tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Phê duyệt danh mục dự toán chi tiết và kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu: Mua máy tính, máy in và thiết bị máy vi tính phục vụ công tác 
chuyên môn tại Trung tâm Y tế Cam Lâm

   GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LÂM

Căn cứ Luật Đấu thầu sô 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội nước
Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy 
định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 
định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ 
quan Nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức chính trị- xã hội -
nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân;

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng Chính phủ
quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Xét Tờ trình số 54/TTr-KHNV ngày 12/7/2023 của phòng KHNV về việc xin
phê duyệt dự toán và kế hoạch gói thầu: Mua máy tính, máy in và thiết bị máy vi tính
phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế Cam Lâm;

Căn cứ Quyết định số 300/QĐ-YTCL ngày 18/7/2023 của Trung tâm Y tế Cam
Lâm về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch: Mua máy tính, máy in và thiết bị máy vi
tính phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế Cam Lâm;

Căn cứ Tờ trình số 30/TTr-TCG ngày 24/7/2023 của Tổ Chuyên gia về việc xin
phê duyệt danh mục dự toán chi tiết và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua
máy tính, máy in và thiết bị máy vi tính phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm
Y tế Cam Lâm;

Căn cứ Báo cáo số 24/BC-TTĐ ngày 24/7/2023 của Tổ Thẩm định về việc báo
cáo thẩm định xin phê duyệt danh mục dự toán chi tiết và kế hoạch lựa chọn nhà thầu
Gói thầu: Mua máy tính, máy in và thiết bị máy vi tính phục vụ công tác chuyên môn
tại Trung tâm Y tế Cam Lâm;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt danh mục dự toán chi tiết và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói

thầu: Mua máy tính, máy in và thiết bị máy vi tính phục vụ công tác chuyên môn tại
Trung tâm Y tế Cam Lâm, cụ thể như sau:

308 28



- Tên gói thầu: Mua máy tính, máy in và thiết bị máy vi tính phục vụ công tác
chuyên môn tại Trung tâm Y tế Cam Lâm.

- Bên mời thầu: Trung tâm Y tế Huyện Cam Lâm.
- Địa điểm thực hiện: Đường Cù Chính Lan, Bãi Giếng Trung, TT Cam Đức,

Cam Lâm, Khánh Hòa
- Nguồn vốn: Nguồn ngân sách cấp năm 2023 và Nguồn Quỹ đầu tư phát triển

của Trung tâm.
- Thời gian thực hiện: Quí III năm 2023.
- Danh mục dự toán chi tiết:

Stt Tên thiết bị và thông số kỹ thuật ĐVT Số 
lượng

Gía dự 
toán

Thành 
tiền

01

Bộ máy vi tính gồm:
- CPU Intel Core I3-10105
- Mainboard H510M-H V3 
Gigabyte
- Ddram IV 8G/3200TEAM
- Ổ cứng SSD 120GB Gigabyte
- Ổ cứng HDD 1TB Deagate
- Nguồn XIGMATEK 350W 
&CASE VSP
- Bộ bàn phím & chuột ORICO
- Màn hình VSP 20.7 inch E2107H

Bộ 02 12.300.000 24.600.000

02

Máy in:
- In laser - Đen trắng
- Khổ giấy: A4/ Kích thước 
(WxDxH): 37 cm x 21,7 cm x 25,1 
cm
- Trọng lượng: 5,7 kg
- Tốc độ in: 12 ppm - B/W - A4 
(210 x 297 mm)
- Độ phân giải (B & W): 2400 dpi 
x 600 dpi
- Cổng giao tiếp USB.
- Điện: AC 230V
- Hộp mực : 12A

Cái 03 4.500.000 13.500.000

03

Thùng CPU:
- CPU Intel Core I3-10105
- Mainboard H510M-H V3 
Gigabyte
- Ddram IV 8G/3200TEAM
- Ổ cứng SSD 120GB Gigabyte
- Ổ cứng HDD 1TB Deagate

Bộ 01 9.800.000 9.800.000



- Nguồn XIGMATEK 350W 
&CASE
- Bộ bàn phím & chuột ORICO
- Bảo hành: 12 tháng

04 Ổ Cứng SSD 120Gb Cái 2 850.000 1.700.000

05 Mainboard H110 Gigabyte (chính 
hãng) Cái 1 1.750.000 1.750.000

 Tổng cộng:    51.350.000

Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:
1. Phần công việc đã thực hiện:

ST
T Nội dung Đơn vị thực 

hiện
Giá trị
(Đồng) Văn bản phê duyệt

01 Thẩm định 
giá

Phòng Tài chính
- Kế toán 0 QĐ số 300/QĐ-YTCL ngày 18/7/2023 

của Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm

TỔNG CỘNG 0

2. Phần kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

S
T
T

Tên gói thầu
Giá gói 

thầu
(Đồng)

Nguồn 
vốn

Hình 
thức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu

Phương
thức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu

Thời 
gian 

bắt đầu
tổ chức 

lựa 
chọn 
nhà 
thầu

Loại 
hợp 
đồng

Thời 
gian 
thực 
hiện 
hợp 
đồng

(Kể cả 
ngày 

nghỉ và
ngày 

lễ)

01

Mua máy tính,
máy in và 

thiết bị máy vi
tính phục vụ 

công tác 
chuyên môn 

tại Trung tâm
Y tế Cam 

Lâm

51.350.000

Nguồn 
ngân 

sách cấp 
năm

2023 và 
Nguồn 

Quỹ đầu 
tư phát 

triển của 
Trung 
tâm

Chào 
hàng 
cạnh 
tranh 
rút 
gọn

Một 
giai 
đoạn 

một túi 
hồ sơ

Quí III 
năm
2023

Trọn 
gói

30 
ngày

TỔNG CỘNG 51.350.000



Điều 2. Trưởng phòng Tài chính Kế toán, Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ, Tổ
Chuyên gia có trách nhiệm lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được
duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Ban Giám đốc (VBĐT);
- Tuấn, Khoa Dân số (VBĐT, đăng tải website);
- Hiền (VBĐT, đăng tải cổng đấu thầu quốc gia);
- Lưu: VT, Tổ Chuyên gia (Huê).

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Đức Trí


